



अधिसूचना / NOTIFICATION

No. Rectt./Admin Post/2018-Pers

January 25, 2023

विषय: विज्ञापन संख्या 04/2019 के तहत पे लेवल-2 में चालक (गैर तकनीकी) के पदों पर भर्ती हेतु दिनांक 24 जनवरी, 2023 को हुई ओएमआर आधारित वस्तुनिष्ठ प्रकार की बहुविकल्पीय लिखित परीक्षा का परिणाम
Subject: Result of the OMR Based Objective Type Multiple Choice Written Examination held on 24th January, 2023 for recruitment to the posts of Driver (Non-Technical) in Pay Level-2 in response to CSIR-IIP Advt. No. 04/2019-reg.

विज्ञापन संख्या 04/2019 के तहत चालक (गैर-तकनीकी) के पदों पर भर्ती हेतु ट्रेड/कौशल परीक्षा में अर्हता प्राप्त करने वाले उम्मीदवार जो बाद में सीएसआईआर-आईआईपी, देहरादून में 24 जनवरी, 2023 को आयोजित ओएमआर आधारित वस्तुनिष्ठ प्रकार की बहुविकल्पीय लिखित परीक्षा में उपस्थित हुए, के समग्र प्रदर्शन के आधार पर, चालक (गैर-तकनीकी) (वेतन स्तर-2) के पद के लिए चयनित/प्रतीक्षारत उम्मीदवारों की सूची निम्न प्रकार है:

On the basis of the overall performance of the candidates who qualified in the Trade/Skill Test and subsequently appeared in the OMR based objective type multiple choice written examination held on 24th January, 2023 at CSIR-IIP, Dehradun for recruitment to the post of Driver (non-technical) as per Advt. No. 04/2019, the list of candidates who have been selected/waitlisted for the post of Driver(non-technical) in Pay Level-2 are as follows:

DRIVER - 02 POSTS (UR)			
Roll No	Appl. No.	Name of the Candidate	Remarks
000020	Rectt/19/12/2019/1024	Anoop	Selected for Driver (Non-Technical) post
000016	Rectt/09/12/2019/865	Bhupendra Singh Rawat	Selected for Driver (Non-Technical) post
WAITLISTED			
000015	Rectt/09/12/2019/850	Ashok	Waitlisted-1
000011	Rectt/05/12/2019/709	Vikas	Waitlisted-2
000012	Rectt/06/12/2019/774	Arjun Singh	Waitlisted-3
000019	Rectt/19/12/2019/1016	Sanjay Meena	Waitlisted-4
DRIVER - 01 POST (SC)			
Roll No	Appl. No.	Name of the Candidate	Remarks
000008	Rectt/03/12/2019/608	Pankaj Kumar,	Selected for Driver (Non-Technical) post
WAITLISTED			
000010	Rectt/04/12/2019/689	Gurjinder Singh	Waitlisted-1
000014	Rectt/07/12/2019/802	Bhupendra Kumar	Waitlisted-2

- प्रतीक्षा सूची पैनल इस अधिसूचना के जारी होने की तिथि से एक वर्ष हेतु क्रियाशील/मान्य होगा।
The Waitlist Panel will be operative/valid for a period of one year from the date of issue of this notification.
- सीएसआईआर-आईआईपी शीघ्र ही स्पीड पोस्ट द्वारा चयनित उम्मीदवारों को प्री-अपॉइंटमेंट औपचारिकताओं को पूरा करने के लिए प्रस्ताव जारी करेगा।
CSIR-IIP would be issuing the Offer Letter for completion of pre-appointment formalities to the selected candidates by Speed Post shortly.
- यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।
This issues with the approval of the Competent Authority.

25/01/2023
(Anjum Sharma)

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक /Sr. Controller of Administration

Copy to:

- Head IT – With the request to upload this notification on CSIR-IIP website
- PS to the Director, CSIR-IIP
- All Notice Board (s)

अंजुम शर्मा/Anjum Sharma
वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक/Sr. Controller of Administration
सी.एस.आई.आर.-भारतीय पेट्रोलियम संस्थान
CSIR-Indian Institute of Petroleum
देहरादून/Dehradun-248005